
Frokost
Velkommen
Kommunikation i korpset
Pause
PigespejderExplorer-aktivitet
Kaffepause
PigespejderExplorer-proces
Pause
Parallelt topledelses- og teamprogram
Pause
Aftensmad
Markedsplads
Aftenkaffe

Topledelse
Regionsledelsesintro

MU-rapporter
Henstilling om

sammenhængskraft
Kom godt i gang med

strategien

Henstilling om 
organisering fra 2022

Deltagelse på HB-møde

Teams

Topledelsesmøde og teamdøgn
Invitation

Kom og mød dine regionsledelseskolleger, teammedlemmer og
hovedbestyrelsen!

Spejderbakken Øvre
Skrædderbakken 16

7100 Vejle

2.-3. november
2024

Program

12.00
12.45
13.15
14.00
14.15
15.15
15.45
16.45
17.00
19.00
19.15
20.15
21.30

Lørdag

Søndag
08.00
08.45
09.00
10.15
10.45
11.45
12.00
12.15

Morgenmad
Morgensang
Dialogforum med HB
Kaffepause
Formålet
Evaluering
Pause
Frokost

Lær teamene at kende

Vi skal tale om, hvordan 
vi kommunikerer med

hinanden

Vi prøver
PigespejderExplorer på

egen krop +
Hvad drømmer I om ift.
PigespejderExplorer?

Her kan vi få en god dialog om de
ting, som optager os hver især

Hvordan bliver det nye
formål levende i alle dele

af korpset



Praktisk information

Overnatning

Forplejning

Møde i RL og teams

Pris

Kontakt

Tilmeld dig senest d. 12. oktober via dette link:

Der er mulighed for overnatning natten mellem
fredag og lørdag. Dette vælger du i tilmeldingen.
Medbring selv sovepose/lagen eller sengelinned, da
der er dyner og puder. Der er også mulighed for at
overnatte i shelter. Husk et par sutsko, da
stengulvet er koldt!

Der er frokost lørdag kl. 12.00, og vi slutter med
frokost søndag kl. 12.15. Du tilmelder dig måltider i
tilmeldingen i medlemsservice. Har du særlige
hensyn som fx allergi, anføres dette på tilmeldingen.
Har du tilmeldt dig overnatning fredag til lørdag er
der morgenmad lørdag morgen.

Der er mulighed for at holde eget RL- eller team-
møde fredag aften og/eller lørdag formiddag. Dette
vælger du i tilmeldingen. 

Regionsledelser: Deltagerprisen er 600 kr. Der ydes
efterfølgende transportrefusion ved indsendelse af
bilag til korpskontoret.
Teamsmedlemmer: Hele udgiften dækkes af
korpset

Teams: Anette Nørgaard Jappe, anj@pigespejder.dk
eller 40 62 30 63
RL: Alberte Peiding, ape@pigespejder.dk eller 71 75
65 10

Vi glæder os til at se jer!

Forplejning hertil skal man selv stå for.

https://medlem.pigespejder.dk/event/id/2626/register


